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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando |a oferta sea calficada

MAYOR GARANTIA: Se asignara hasta 20 puntos a la
previamente como CUMPLE)

oferta que presente mejores condiciones de garantia y
a los demas se le asignardn los puntos que
cerrespondan aplicando la regla de Ires.

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR Ricardo Morales Jiménez - Centro Musical S.A.S.-
Almacén Musical La Clave Industria Musical Cedar
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE |/ RECHAZO
La oferta deberda contener TODOS los documentos exigides| (incluir calificacidn, ¥ en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
en el Numeral 7 de |2 presente invilacion detallar Ias razones)
s - CUMFLE /. RECHASG
r;! uerido por In :m‘: %‘ 1 oy 4 Nug JE Tfﬂuu\a e t‘ {Inelir calficacidn. y en ¢ase da rechazo CUNPLE MRS
q por la Universidad en & Numeral 1 de la presente detallat las razones)
invitacion
Cumpli del objoto, o REGHAZO
DE HABILITACION |especificaciones técnicas de los bienes ylo seivicios CUMPLE / RECHAZO De acuerdo 2l bien especificado de lumbadora (2
|requeridos: {Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE canlidades), la oferta presemntada no cumple con
El oferente que no cumpla con todas las condiciones detallar las razanes) las especificaciones l&cnicas solicitadas en la
ncurnrd en causal de rechazo. invitacion publica
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($5.170.000)( Monto
ns:qm::lo de, la:l c;r}l@éacm? gs;:‘ IOp;runaL ineluir si es| CUMPLE / RECHAZO
R aem o ol B 1 v aeion] (Incluir calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
El vator de la oferta presentada no podta superar el valor de detaliat las razones)
la dispombilidad presupuestal o e monlo estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacian
) RECHAZO (Dado que |a evaluacion de la oferta
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE! RECHAZO CUMPLE es global, no continla el proceso de
asignacion de puntaje)
OFERTA ECONOMICA: Se asignaran hasta B0 puntos a
la Mgrla que pr.csenl_e el menor precio en pesos y a las s 5.165.000 80
demas se le asignaran los puntos que correspondan
’ aplicando la regla de tres,
20

Bajo Yamaha TREX308:
* El bajo consta de partes sensibles coma son sus pastifas, cais de
batena v la parto cléctica det mismo quo tendian garantia solo s

o 1 | i

iquAl uE st clasijeros no liene gaaniia debidn 3 su constante

manjpulacion
* Sedebe fenor an cuenta que 4 un insliumento fabricado de
madera y d esorios or dara

p
arantia por defarlo en sitios humedos. sitios muy caluozos o que ks
luz derl 50l alecte directamente por una ventana puerta ol
Gullarra Yamaha APXE00:

« La guitama tendia gatantia por defectos de fahica ya sea maden o
detectos oléchicos

+ No se dara garantia por golpes o mala manipulacion de mismo.

* Se dehe tener en counla qui e3 un nsiumenio fsbricadn de
madora y de algunes atcesorios elecianicas por to tanlo no se dara
gatanlia por dejatlo en sitios humedos, stios muy caluroses o que la
luz del saf afecle direclamente por i venking puera etc
Tumbadara LP 552X-DW 12 %:

“Las son posados I

estas debiers set cuidadosa ya que el instiumenita podria sufri
tucho oe o mal manejo del mismo

* Solo fendia garantia ef cusrpo en madera do 13 lumbadors los
heirajus atos y cueros no fendran gatantia por que siempre estaran
= constante manipulacion

de

MOTA: Las garantias e de un 300 despuds de la entrega techa
calondario

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR

1100 ) punitos (0 ) puntos

ANTECEDENTES! (Sagin apique an caifa caso, podian inchirse anfecedentas adiclonates)

2. La fecha de clerre de la invitacién esluve prevista para el 19 de jumio de 2018 Hora 1000 am

3. Ala fecha de cierre. se presentaron dos (2 ) propanentes Ricardo Morales Jimanez (Almacén Musical La Clave) y
4 EI 20 de junio de 2018, fue publicado en 12 pagina web eentralacian. palmira unal edu co &l
mismo

5 Dade que no se presentaron observaciones al informe dafevaluactan prel:mnrwesema el informe definitivo

1 El 13 de junio de 2018, fue publicado en |2 pagina web contratacion palmira unal.edu co, los pliegos de condicrones de la invilacion ILG-218-2018

Centro Musical S A S (Indusina Musical Cedar), de conformidad al Acta de Cierre da Oferia

informe de evaluacion preliminar. olergandose plazo hasta las 2 00 p m del 21 de junio de 2018, para que los oferentes participantes presentaran cbservaciones al

puntaje

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Umvelsiad es RICARDO MDRALES“MENEZ - Almacén Musical La Clave, teniendo en cuenta que :ump}; a satisfaccion con fodos los cnlerios establecidos on 1a Wes;n.\e In}f’aj:lﬁﬂ. ¥ abluvo el mayor

/

Fecha de elaboracion 21 de junio de 2018

Evaluador  LUAS ENRIQUE CORTES LOPEZ]

[t piAGen ,/J//' g%
|

Notas:

1. Enlos procesps de myitacion en que seo. valida la

2.Enc mate an el punta e stas, el evalua

en 3 Inviacson

[

/ /
dobera degan constancis de = b oterty

el entanidar dol marcado ,,‘

s favoiatie y so #

Tormito, el cttetio aplicado y de su tesatads finy

3 Cuanido s el

4. En el case de roquatirse fimas aiconalss en este

0. poddian inchiines

Eion 58 ags ot comparacian de Mems y valares uritanos para asignat parcisinonte L conafleon o varios preganentes. ka conchision deberd esiar susientad

en

N Cuios compiaticos do doms ¥ vikores unit

aneaos a la presenie evihntn




